
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“Pasquale Stanislao Mancini” 

 
 

 

E-mail PEC: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.it  Pagina Web: http://www.liceomanciniavellino.edu.it/ 
C.A.P. 83100 AVELLINO –Via DE Concilii,1– Tel.: 0825 1643364  – Cod.Fisc.: 80008170641– Cod. Meccanografico: AVPS12000T 

 

  

          Al sito web 

                Al Mepa- Consip 

 

 

 

 

Oggetto: Fornitura Gasolio da Riscaldamento – Sede di Via Ferrante mediante convenzione  presente sul 

    Portale Consip SPA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

CIG.ZFA3A07CCF 

Visto   iL d.LGS.18 aprile 2016 n.50  

Vista  la legge 13 agosto 2010 n.136 legge antimafia  e adeguamento della noramtiva italiama alle 

 disposizioni europee; 

Visto il D.I. n.129/2018- regolamento di contabilità; 

Viste     le circolari ministeriali del 5 marzo 2013 n.2674 e del 20 marzo 2013 aventi per oggetto la legge 

 di stabilità 2013 in materia di acquisti tramite il sistema delle convenzioni CONSIP; 

Vista     la delibera del Consiglio d’Istituto n. del 31-01-2023  del di approvazione del programma  annuale 

 2023; 

VERIFICATO che è attiva una convenzione Consip per la fornitura di gasolio per riscaldamento  

 “Carburanti extrarete  e gasoli da riscaldamento ed.10 Lotto 16-Campani-Basilicata, Calabria  

  aggiudicato alla ditta Bronchi COMBUSTIBILI SRL A socio unico- con sede Via Siena,355   

 47032  Bertinoro ( Fc) Fax 05433449021 tel 0543449013 Mail 

 GIULIA.BRIONCHICOMBUSTIBILI@PEC.NETROMAGA.IT 

 CODICE ARTICOLO PRODUTTORE  Gasolio da riscaldamento GASRISC 

 Gasolio da riscaldamento Norma uni 6579 ultima edizione. 

 La fornitura del combustibile da riscaldamento avviene a cura del Fornitore presso le sedi  e / o 

 i distaccamenti delle  Amministrazioni Contraenti, ubicati all’interno del lotto di riferimento. 

 CONVENZIONE AREA DI CONSEGNA: BASILICATA, CALABRIA ,CAMPANIA. 

 CODICE ARTICOLO FORNITORE: GASOLIO RISCALDAMENTO_CE10L16 

 

 

 

 

 

mailto:avps12000t@pec.istruzione.it
mailto:avps12000t@istruzione.it
http://www.liceomanciniavellino.edu.it/
mailto:GIULIA.BRIONCHICOMBUSTIBILI@PEC.NETROMAGA.IT




 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“Pasquale Stanislao Mancini” 

 
 

 

E-mail PEC: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.it  Pagina Web: http://www.liceomanciniavellino.edu.it/ 
C.A.P. 83100 AVELLINO –Via DE Concilii,1– Tel.: 0825 1643364  – Cod.Fisc.: 80008170641– Cod. Meccanografico: AVPS12000T 

 

VISTO     sul sito www.acquistiinretepa.it/convenzioni/carburanti extrarete e gasolio da riscaldamento 

 ed.10 documentazione /prezzi di fatturazione, il prezzo Consip di questa settimana  (dal 20/02/2023 

al  25-02/2023) come da tabella allegata alla presente ( Gasolio da riscaldamento Accisa  Ordinaria); 

PRESO  ATTO  che occorre procedere alla richiesta ‘acquisto di gasolio per  riscaldamento per la caldaia  

 della  Scuola  Liceo Scientifico sede di Via Ferrante  la cui spesa  è compresa nell’attività 

 A01 05  ed è ricompresa nel vocabolario comune degli appalti CPV; 

QUANTITA’ DESCRIZIONE DEL  MATERIALE 

LT. 5.000 Gasolio da riscaldamento sede Liceo Scientifico  

Via Ferrante  Avellino 

 

 

ACCERTATO     che, sulla base dell’attività istruttoria svolta dal DSGA , esiste la copertura  finanziaria della  

  relativa spesa; 

DETERMINA 

1-di procedere alla richiesta di fornitura di quanto sopra descritto e di assumere il relativo impegno di 

 spesa 

2- di dare mandato, esitati positivamente i superiori adempimenti, al DSGA di predisporre , ai sensi del 

  D.I.129/2018 

       Il Dirigente Scolastico 

         ( prof.ssa  Paola Anna Gianfelice)  

 

 

 

 

 

  

mailto:avps12000t@pec.istruzione.it
mailto:avps12000t@istruzione.it
http://www.liceomanciniavellino.edu.it/
http://www.acquistiinretepa.it/convenzioni/carburanti

		2023-02-22T12:26:42+0100
	PAOLA ANNA GIANFELICE




